Namun, elemen bulan sabit dan padi tetap dalam simbol baru. Tulisan

'Partai Keadilan Sejahtera' kini berubah menjadi 'PKS' dengan warna hitam.11

Berdasarkan Lampiran (II) Lampiran Keputusan Pengurus Pusat Partai

Keadilan Sejahtera Nomor: 003.A/SKEP/DPP-PKS/2020, Tanggal: 12 Rabiul Tsani

1442 H/27 November 2020 M. PKS menjelaskan dan mengatur tata cara penggunaan

logo baru PKS. Bentuk bulat pada lambang PKS menggambarkan persamaan,

ketertiban, kerukunan, persatuan dan kesatuan arah untuk memperjuangkan keadilan

dan kesejahteraan rakyat Indonesia berdasarkan Pancasila. Bulan sabit